
DSŁ.5242.44.2023 

POSTANOWIENIE Nr 103/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Chojnice do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Chojnice, 

ustalony uchwałą Nr XXXI/507/2018 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 23 marca 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1547 z 2018 r.) zmienioną uchwałą Nr XXXVI/595/2018 

Rady Gminy w Chojnicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3518 

z 2018 r.) 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Chojnicach, Wojewodzie 

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Chojnicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Chojnice. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk  



Załącznik 

do postanowienia Nr 103/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

III z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Chojnice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Babilon, Borne, Chociński Młyn, Drzewicz, Kamionka, 

Kokoszka, Kopernica, Małe Swornegacie, Małe Zanie, 

Owink, Płęsno, Sepiot, Styporc, Swornegacie, Śluza, 

Wączos, Wielkie Zanie, Zbrzyca 

1 

2 

Bachorze, Charzykowy ul.: Borówkowa, Cisowa, Czesława 

Miłosza, Czesława Niemena, Długa, Droga do Chojniczek, 

Elizy Orzeszkowej, Gimnazjalna, Jagodowa, Jana 

Brzechwy, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, Jasna, 

Jeżynowa, Juliana Tuwima, Juliusza Kossaka, Łanowa, 

Mikołaja Reja, Modrzewiowa, Piaskowa, Pogodna, Polna, 

Poziomkowa, Skrajna, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Spokojna, Sportowa, Stefana Żeromskiego, Szkolna, Św. 

Alberta, Św. Wojciecha, Ustronna, Wąska, Widokowa, 

Willowa, Władysława Grzecy, Wrzosowa, Żurawinowa, 

Żwirowa; Funka, Stary Młyn 

1 

3 

Charzykowy ul.: Agroturystyczna, Akacjowa, Astrów, 

Biwakowa, Bratków, Brzozowa, Bukowa, Bytowska, 

Czarna Droga, Dębowa, Droga Pod Strzechę, Fiołków, 

Jachtowa, Jarzębinowa, Jaskółcza, Jaworowa, Jeziorna, 

Kaczeńców, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Klubowa, 

Kolonie, Komarowa, Kormoranów, Krótka, Lazurowa, 

Leśna, Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, Nagietków, Narcyzów, 

1 



Ogrody, Olchowa, Podgórna, Podleśna, Różana, Rybacka, 

Sieciowa, Spławikowa, Stawowa, Stokrotek, Stroma, 

Szafirowa, Szeroka, Szmaragdowa, Świerkowa, 

Tatarakowa, Topolowa, Trawiasta, Tulipanów, 

Turystyczna, Wczasowa, Wędkarska, Wichrowe Wzgórze, 

Wierzbowa, Wzgórze, Żeglarska; Łukomie, Pomoc, 

Wolność 

4 Chojniczki 1 

5 
Jasnowo, Józefowo, Klosnowo, Kłodawa, Kłodawka, 

Powałki, Zbeniny 
1 

6 Czartołomie, Jarcewo, Klawkowo, Krojanty 1 

7 

Białe Błoto, Jakubowo, Jasnowo, Jeziorki, Kruszka, Lotyń, 

Nicponie, Nowa Cerkiew, Sternowo, Szlachetna Nowa 

Cerkiew 

1 

8 Lipienice, Pawłowo, Pawłówko 1 

9 Gockowice, Objezierze, Racławki, Silno 1 

10 Ciechocin, Ostrowite 1 

11 Granowo, Lichnowy 1 

12 Nowe Ostrowite, Sławęcin 1 

13 Melanowo, Melanówek, Ogorzeliny 1 

14 Angowice, Chojnaty, Cołdanki, Nowy Dwór 1 

15 
Doręgowice, Kamionka, Karolewo, Moszczenica, 

Nieżychowice, Topole, Władysławek 
1 

 


